



# Statens konstråd

Källa: <https://news.cision.com/se/statens-konstrad/i/statens-konstrad-logo,c2177749>

(Statens konstråds logo är nedladdad 1 november 2023)

## Välkommen på föreläsning med Statens Konstråd om den offentliga konsten

Patrik Amsellem, direktör Statens Konstråd, kommer gästa oss **den 20 november kl 17.15 i sal D3 på KTH** för att föreläsa om konst i våra gemensamma rum och vad den kan spela för roll i samhället och för våra liv.

Myndigheten bildades 1937 med den huvudsakliga målsättningen att konsten skulle "bliva allas egendom". Den stödjer det svenska konstlivet genom att ge uppdrag till konstnärer att gestalta gemensamma rum i hela landet, samt förvärvar konst av levande svenska konstnärer. I deras lokaler på Skeppsholmen i centrala Stockholm, visar de konst och arrangerar samtalsserier såsom Möt konsten och Möt konstnären.

Statens konstråd förgyller vår tillvaro i form av många konstnärliga utsmyckningar på offentliga platser i Sverige. I KTH:s lokaler finns ett antal olika konstverk att beskåda när man har en stund över.

*Detta är ett gemensamt evenemang som varit möjligt att arrangera tack vare ett gott samarbete mellan föreningarna Konstens Vänner i Djursholm, KTH-Seniorer och KTH Konstförening.*

*Efter föredraget som tar ca 1 timme, blir det mingel i ljusgård D med dryck och lättare förtäring.*

**Kom till sal D3 och lyssna på föredraget och få en inblick i hur Statens Konstråd arbetar för att smycka och dekorera det offentliga rummet.**

**Läs mer på: <https://statenskonstrad.se/>**

När: Måndag den 20 november kl. 17:15 (föredraget tar ca 1 timme och därefter blir det mingel med dryck och lättare förtäring i ljusgård D).

Var: KTH, sal D3, Lindstedtsvägen 5 (till höger i valvet)

Pris: gratis för medlem och 45:- för medföljande

Anmälan: Bindande anmälan snarast dock senast den 15 november via nedanstående länk  
**<https://www.kth.se/form/6542782c8133f1500009a371>**

Betalning kan antingen ske via PlusGiro: 60 93 35-5 KTH Konstförening eller via Swish. Swish-numret är 123 30 97 326 och mottagare är KTH-konst.

Märk din betalning med "KONSTRÅD".

Hjärtligt välkommen önskar styrelsen

Hemsida: <https://www.kth.se/konst>

[https://www.instagram.com/kth\\_konstforening/?hl=sv](https://www.instagram.com/kth_konstforening/?hl=sv)